UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  1666/UBND-TNMT

V/v bổ sung mục đích sử dụng đất của Công ty cổ phần sách – thiết bị giáo dục và đầu tư xây dựng Bắc Ninh, tại Cụm công nghiệp Khắc Niệm, thành phố Bắc Ninh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày   21  tháng  5 năm 2018

	Kính gửi :
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương;
- UBND thành phố Bắc Ninh;

- Công ty cổ phần sách – thiết bị giáo dục và đầu tư xây dựng Bắc Ninh

Xét đề nghị của: Công ty cổ phần sách – thiết bị giáo dục và đầu tư xây dựng Bắc Ninh tại công văn số 02/CV-S&TB ngày 17/4/2018; Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 772/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/5/2018 về việc bổ sung mục đích sử dụng đất.

Thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại phiên họp giao ban ngày 18/5/2018.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép Công ty cổ phần sách – thiết bị giáo dục và đầu tư xây dựng Bắc Ninh bổ sung mục đích sử dụng đất để xây dựng nhà xưởng cho thuê lắp ráp gia công cơ khí và linh kiện điện tử; gia công chế biến thực phẩm nông sản và sản xuất bao bì, trên khu đất đã được UBND tỉnh cho thuê theo Quyết định số 358/QĐ-UBND ngày 24/3/2008, diện tích 4.967,5m2 và cho phép mua tài sản gắn liền với đất của Công ty cổ phần chế biến thực phẩm Đức tại Văn bản số 499/UBND-TNMT ngày 27/02/2018, diện tích 4.600,0m2, tại Cụm công nghiệp Khắc Niệm, thành phố Bắc Ninh.

2. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương; UBND thành phố Bắc Ninh theo chức năng hướng dẫn thực hiện lập điều chỉnh dự án đầu tư và hoàn thiện hồ sơ đất đai, môi trường trình duyệt theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TNMT, CVP.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hữu Thành